
THE
MADISON
HAMBURG

MAD.SON Hote! GmbH Schaa٢sỉe!nweg 4 20459 Hamburg

AP!me!ster Consulting GmbH
Friedrichstr. 123
10117 Berlin

RECHNUNG

Rechnungs.-Nr. 481039 /
Datum: 16.11.18

Zimmer

Anreise

Abreise

Seite

Benutzer ID

505

11.11.18

16.11.18

lofi

RIL

Gastname :Herr dens Walter

Datum Beschreibung Belastung Entlastung

Übernachtung exklusive Frühstück*
Übernachtung exklusive Frühstück*
Übernachtung exklusive Frühstück*
Übernachtung exklusive Frühstück*
Übernachtung exklusive Frühstück*
Mastercard IFC

11.11.18

12.11.18

13.11.18

14.11.18

15.11.18

16.11.18

110.00

110.00

110.00

110.00

110.00

550.00

Umsatzsteuer Detail
Total inkl. MwSt.
MwSt. 7% *

Total 550.00 550.00Netto EUR
514.02
514.02

MwSt. EUR
35.98
35.98

Brutto EUR
550.00
550.00 Saldo 0.00 EUR

Finanzamt: Hamburg Mitte
Steusrnummer: 48/741/01228

Kreditkartendetails

Vertragsnummer : 154694832
Kreditkartennummer: ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ5621
Verfallsdatum

Terminal ID
Χ'ΛΥΧ

69264892

Beleg Nr.
Iransaktionsbetrag : 550.00
Genehmigter Betrag : 550.00
Genehmigungscode : 929219

:  19594
Ich authorlsiere den autgetohrten Betrag.

Unterschrift des Karteninhabers

๐
MADISON Hotel GmbH

Schaarsteinweg 4
20459 Hamburg
Germany

Geschäftsführer:

Marlies Head, Thomas Kleinertz

AG Hamburg HRB 47881
VAT: DE118 696 407

T +49.40,37 666-0

F +49.40.37 666-137

info@madisonhotel.de

madisonhotel.de

HypoVereinsbank
BIZ 200 300 00, Konto-Nr. 360 27 11
IBAN: DE48 2003 0000 0003 6027 11

BIC: HYVEDEMM300
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